本公司必須盡全力促使上述先決條件盡快獲達成。

倘若上述先決條件並無於二零一一年六月三十日（或Keen Insight及本公司可能書面
同意之較晚日期）前獲達成或獲豁免，則各訂約方之所有權利、責任及義務將中止
及終止，而其各訂約方不得就認購事項向任何其他方提出任何索償，惟先前違反
認購協議則除外。

完成

完成將發生於認購協議所有先決條件獲達成或獲豁免後之第三個營業日（或本公司
及Keen Insight可能書面同意之較晚日期）。

一般授權

150,000,000股認購股份將根據一般授權予以發行。

於股東週年大會日期，已發行股份總數為1,237,712,259股。根據一般授權可發行之
股份最高數為247,542,451股，相當於股東週年大會日期已發行股份數目約20%。

於本公告日期，自一般授權獲授出以來並無動用一般授權，而本公司根據一般授
權可發行之新股份數目為247,542,451股。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請認購股份上市及買賣。

8

禁售承諾

Keen Insight已向本公司無條件及不可撤銷地承諾：

(a) 於發行認購股份日期起六個月期間（「初步禁售期」）內，其不會（除非事先獲得
本公司書面同意）出售任何其根據認購協議獲配發及發行之有關認購股份或其
中之任何權益；

(b) 緊隨初步禁售期屆滿後至戰略合作協議有效期結束時之期間內，其不會（除非
事先向本公司諮詢）出售任何其根據認購協議獲配發及發行之有關認購股份或
其中之任何權益；及

(c) 於上文(a)及(b)所述之不出售期間屆滿後之任何時間，倘若出售其根據認購協
議獲配發及發行之任何有關認購股份或其中之任何權益，則將採取所有合理
步驟，以確保有關出售將不會導致出現混亂或虛假市場。

提名權

只要Keen Insight及其聯繫人士於本公司股東大會上合共控制10%以上之投票權，則
本公司須提名Keen Insight之有關數目候選人成為董事，至少與Keen Insight及其聯
繫人士於本公司股東大會上所控制之投票權成相同比例。

在本公司組織章程細則（及其不時之任何修訂）及上市規則之規限下及根據上段，
倘若Keen Insight有權提名兩名候選人進入董事會，則本公司須促使一名候選人獲
委任為執行董事及另一名候選人成為非執行董事，而每名候選人須為本公司審核
委員會、提名委員會及╱或薪酬委員會之一之成員。

9

對本公司股權架構之影響

下表載列認購事項對本公司股權架構可能產生之影響（假設於本公告日期至完成日
期期間內將不會發行或購回股份）：

 於本公告日期 緊隨認購協議完成後
 普通股╱   普通股╱
 A系列   A系列
 優先股 普通股 投票權 優先股 普通股 投票權
股東 數目 概約% 概約% 數目 概約% 概約%

中國軟件與技術服務（香港）
 有限公司 165,315,173 12.96% 11.48% 165,315,173 11.60% 10.39%

遠東控股國際有限公司 113,989,822 8.94% 7.92% 113,989,822 8.00% 7.17%

Greater Pacific Capital Partners, LP 119,270,000 9.35% 8.28% 119,270,000 8.37% 7.50%

崔輝博士（附註1） 20,000,000 1.57% 1.39% 20,000,000 1.40% 1.26%

董事
陳宇紅博士 73,220,136 5.74% 5.08% 73,220,136 5.14% 4.60%

唐振明博士 11,747,765 0.92% 0.82% 11,747,765 0.82% 0.74%

王暉先生 9,237,838 0.72% 0.64% 9,237,838 0.65% 0.58%

蔣曉海先生 6,872,447 0.54% 0.48% 6,872,447 0.48% 0.43%

曾之杰先生 300,000 0.02% 0.02% 300,000 0.02% 0.02%

Keen Insight各方（附註2） 74,476,453 5.84% 5.17% 224,476,453 15.75% 14.12%

公眾人士 681,242,625 53.40% 47.30% 681,242,625 47.78% 42.84%

普通股總計 1,275,672,259 100.00% 88.58% 1,425,672,259 100.00% 89.65%

A系列優先股
微軟 97,250,000  6.75% 97,250,000  6.12%

陳宇紅博士 38,300,000  2.66% 38,300,000  2.41%

其他 28,950,000  2.01% 28,950,000  1.82%

A系列優先股總計 164,500,000  11.42% 164,500,000  10.35%

總計 1,440,172,259  100.00% 1,590,172,259  100.00%

10

附註：

1. 崔輝先生於二零一一年五月十八日退任非執行董事。

2. 本公司於二零一一年五月二十七日自Keen Insight及╱或其實益擁有人或彼等各自之任何聯繫
人士（「Keen Insight各方」）接獲一份披露權益通告（「披露權益通告」），表示合共於72,573,700

股股份中擁有權益，相當於本公告日期已發行股份總數約5.69%。本公司亦於二零一一年五
月三十日自Keen Insight各方接獲一份披露權益通告，表示彼等之權益總額已進一步增加至
121,476,453股股份，相當於本公告日期已發行股份總數約9.52%。董事明瞭上表所披露之實
益權益74,476,453股股份與最新披露權益通告所披露之數字間之差異乃由於Keen Insight各方
所收購之部份股份正等待結算所致。

於本公告日期，Keen Insight各方合共擁有74,476,453股股份，相當於本公告日
期已發行股份總數約5.84%。於認購事項完成時，Keen Insight各方將合共擁有
224,476,453股股份，相當於經認購股份數目擴大後之已發行股份總數約15.75%（假
設Keen Insight各方於認購協議日期起截至完成日期（包括該日）止將不會購買額外
股份及╱或出售任何股份）。就此而言，Keen Insight各方於認購事項完成時將成為
主要股東。

弘毅投資及KEEN INSIGHT的資料